(C.) x In nomine sancte et individue trinitatis. Henricus sextus divina favente clementia Romanorum imperator semper augustus et rex Sicilie. x In excellenti specula imperatorie maiestatis throni divina ordinatione constituti ad prospiciendum utilitati fidelium nostrorum in posterum nostrorum perspicacitatem oculorum longe lateque diffundimus, nominatim autem<sup>a</sup> et precipue indempnitatibus ecclesiarum cavere et commoditatibus<sup>b</sup> providere studemus, ut<sup>c</sup> per lubricum huius vite cursum feliciter transeamus et eterne beatitudinis premia consequamur. Inde est, quod tam presentibus quam futuris innotescere volumus commutationem seu contractum, qui celebratus est a nostra maiestate nomine imperii ex una parte et Cunrado<sup>d</sup> secundo dilecto principe<sup>e</sup> nostro Wormatiensi episcopo nomine Wormatiensis ecclesie ex altera parte et ab ecclesia sancti Martini ex tercia parte. Cuius<sup>f</sup> contractus forma hec est:

Advocati<sup>c</sup> in Dirmestein, quam ab Heinrico<sup>g</sup> comite de Zveinbruggen<sup>h</sup> nomine imperii comparavimus<sup>i</sup> et aliquamdiu<sup>j</sup> libere tenuimus, auctoritate imperiali concessimus prefato Wormatiensi episcopo et successoribus eius in perpetuum sub eo tenore, ut<sup>k</sup>, quicumque fuerit Wormatiensis episcopus, annuatim solvat ecclesie sancti Martini ad prebendam fratrum XVI libras Wormatiensis monete secundum valentiam, in qua, cum hec scriberentur, fuerunt, in purificatione sancte Marie<sup>l</sup> IIII<sup>or</sup> libras, in festo<sup>l</sup> \* Albani<sup>2</sup> IIII<sup>or</sup> libras, in festo \* Remigii<sup>3</sup> VIII<sup>to</sup> libras Wormatiensium denariorum, quorum XIII<sup>m</sup> uncie ad minus marcam puri argenti valebunt, et si<sup>n</sup> ante occasum solis<sup>o</sup> non solverit, componat pro pena untiam<sup>p</sup> auri. Prefatas autem XVI<sup>q</sup> libras dari iussimus predicte ecclesie sancti Martini in recompensationem thelonie<sup>r</sup> in Bobardia<sup>s</sup>. Quod scilicet theloneum<sup>t</sup> ab antecessore nostro Oddone<sup>u</sup> tercio christianissimo<sup>v</sup> Romanorum imperatore augusto collatum fuit ecclesie sancti Martini<sup>4</sup>, set prefata ecclesia theloneum<sup>w</sup> idem nobis et imperio resignavit sub eo pacto, ut prefatas XVI<sup>q</sup> libras, quas de theloneo<sup>x</sup> percipere consuevit, ab<sup>y</sup> episcopo Wormatiensi<sup>y</sup> percipiat<sup>z</sup> de theloneo<sup>aa</sup> Wormatiensi<sup>z</sup>. Amplius<sup>ab</sup>, cum Buggo